



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Městys Štítary
Se sídlem: Štítary 149, 67102 Šumná
Zastoupený: Pavla Rozsypalová, starostka městyse
IČ: 00293598
DIČ: CZ00293598 – plátce DPH bez nároku na odpočet
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1583258349/0800

na straně jedné (dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: Renov CZ, s r.o.
Se sídlem: Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo
Zastoupený: Ing. Alešem Pokorným, jednatelem
IČ: 27712478
DIČ: CZ27712478
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis. zn.C 53870
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Znojmo
Číslo účtu: 115-7226340237/0100
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „**Zhotovitel**“)

Smluvní strany spolu uzavřely dne 15.11.2024 smlouvu o dílo na akci s názvem „Rekonstrukce kulturního domu v obci Štítary“ (dále jen „Smlouva“)
a oboustranně se dohodly na následujícím:

I.

Změna smlouvy o dílo

Z důvodu změn a okolností, které nastaly při realizaci díla, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, konkrétně změně týkající se vzniklých víceprací a méněprací. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2

II.

Předmět dodatku

S ohledem na výše uvedené se mění ustanovení článku VII. odst. 1 Smlouvy týkající se ceny díla, a to takto:

Smluvní cena

Cena celkem bez DPH:	18 600 000,- Kč	I. etapa	12 330 057,93Kč
DPH:	6 906 000,- Kč	II. etapa	6 269 942,07Kč
Cena celkem včetně DPH:	22 506 000,- Kč		

Smluvní cena dodatek č. 1

Cena celkem bez DPH:	18 600 000,- Kč
DPH:	3 906 000,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	22 506 000,- Kč

Vícepráce I. etapa

Cena celkem bez DPH:	1 904 594,76Kč
DPH:	399 964,90Kč
Cena celkem včetně DPH:	2 304 559,66Kč

Méněpráce I. etapa

Cena celkem bez DPH:	217 034,96Kč
DPH:	45 577,34Kč
Cena celkem včetně DPH:	262 612,30Kč

Nová cena

Cena celkem bez DPH:	20 287 559,80Kč
DPH:	4 260 387,56Kč
Cena celkem včetně DPH:	24 547 947,36Kč

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 provedení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Přílohy: **Příloha č. 1_Soupis méněprací a víceprací - I.etapa – dodatek č. 2**

Ve Štítarech dne viz el. podpis

Ve Znojmě dne viz el. podpis

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pavla Rozsypalová, starostka

Ing. Aleš Pokorný, jednatel

Rekonstrukce kulturního domu v obci Štítary**Soupis méněprací a víceprací - I. etapa - dodatek č. 2**

Č. rozpočtu	Název, popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena vč.DPH
3	Bourání podhledu v sále	0,00 Kč	126 297,82 Kč	126 297,82 Kč	26 522,54 Kč	152 820,36 Kč
5a	Sanační omítky a celoplošná oprava omítek	0,00 Kč	535 778,58 Kč	535 778,58 Kč	112 513,50 Kč	648 292,08 Kč
6	Odvětrání - vícepráce	0,00 Kč	7 048,55 Kč	7 048,55 Kč	1 480,20 Kč	8 528,75 Kč
8	Izolace stěn nerezovými plechy, injektáž	0,00 Kč	340 436,21 Kč	340 436,21 Kč	71 491,60 Kč	411 927,81 Kč
9	Bourání klenby a zdiva	0,00 Kč	332 422,60 Kč	332 422,60 Kč	69 808,75 Kč	402 231,35 Kč
10	Zazdivky vč. bourání	0,00 Kč	131 945,78 Kč	131 945,78 Kč	27 708,61 Kč	159 654,39 Kč
11	Jeviště - nová čelní stěna	-26 716,83 Kč	100 547,38 Kč	73 830,55 Kč	15 504,42 Kč	89 334,97 Kč
12	Zateplení minerální vatou	-190 318,13 Kč	294 763,50 Kč	104 445,37 Kč	21 933,53 Kč	126 378,90 Kč
13	Omítka štítu - odstranění, obnova	0,00 Kč	35 354,34 Kč	35 354,34 Kč	7 424,41 Kč	42 778,75 Kč
Celkem		-217 034,96 Kč	1 904 594,76 Kč	1 687 559,80 Kč	354 387,56 Kč	2 041 947,36 Kč

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	03	Bourání podhledu z desek	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			81 763,05
PSV			40 263,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 270,94
Ostatní náklady			0,00
Celkem			126 297,82
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		126 297,82 CZK
Základní DPH	21 %		26 522,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			152 820,36 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			47 947,87	38,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			624,09	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 121,21	1,7
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			38 142,62	30,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 191,09	26,3
VN	Vedlejší náklady	VN			4 270,94	3,4
Cena celkem					126 297,82	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	03	Bourání podhledu z desek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				47 947,87
1	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	199,69960	240,10	47 947,87
		17,32*11,53		199,69960		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				624,09
2	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,18222	527,90	624,09
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 121,21
3	762822820	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	25,90000	81,90	2 121,21
		bar - strop : 7*3,7		25,90000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				38 142,62
4	766421811	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	199,69960	191,00	38 142,62
		17,32*11,53		199,69960		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				33 191,09
5	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,26000	238,00	1 727,88
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,26000	462,70	3 359,20
7	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,26000	435,90	3 164,63
8	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	246,84000	33,80	8 343,19
9	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,26000	14,50	105,27
10	979990162	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	5,36290	3 075,00	16 490,92
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 270,94
11	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 050,67	3 050,67
12	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 220,27	1 220,27

ménepráce 0,00

vícepráce 126 297,82

celkem 126 297,82

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	05a	Oprava omítek sanační omítky tl. 7cm + opravy stáv.omítek perlínkou,celoplošně štuk	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			500 734,78
PSV			16 925,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			18 118,11
Ostatní náklady			0,00
Celkem			535 778,58
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		535 778,58 CZK
Základní DPH	21 %		112 513,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			648 292,08 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			204 169,56	38,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			214 364,69	40,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			32 173,40	6,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 057,86	5,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 579,70	1,4
784	Malby	PSV			16 925,69	3,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			15 389,57	2,9
VN	Vedlejší náklady	VN			18 118,11	3,4
Cena celkem					535 778,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	05a	Oprava omítek sanační omítky tl. 7cm + opravy stáv.omítek perlínkou, celoplošně štuk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				204 169,56
1	602016103	Postřik stěn sanační PROFI WTA Vorspritzer, ručně	m2	108,01000	74,60	8 057,55
		108,01		108,01000		
2	602016105	Vrstva štuková PROFI ručně 3 mm	m2	441,91850	257,00	113 573,05
		441,9185		441,91850		
3	602016121	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně tloušťka vrstvy 25 mm hrubá	m2	108,01240	615,00	66 427,63
		1,47*(15,1+5,77+4,2+1+0,65+0,9+4,55)		47,28990		
		1,57*(6,4+0,4*2+1,45+4,95+0,65)		22,37250		
		1,42*(1+0,8+1,05+0,6+0,3+5+1,2+1+0,75)		16,61400		
		chodba : 1,52*(0,75*2+5,9+5,2+1,7)		21,73600		
4	602016121	Omítka stěn PROFI WTA Ausgleichsputz, ručně tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	22,28400	723,00	16 111,33
		navíc tl.5cm - kamenná zeď sál : 5,77*0,6*2		6,92400		
		chodba : (5,9+5,2+1,7)*0,6*2		15,36000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				214 364,69
5	602016195	Penetrace hloubková stěn PROFI Tiefengrund	m2	357,07200	79,60	28 422,93
		441,91		441,91000		
		odpočet otlučení omítek bez jeviště : -84,838		-84,83800		
6	612433111	Omítka sanační vnitřní, malé zasolení PROFI WTA Sanierplus weiss, Profi am Bau	m2	108,01240	659,00	71 180,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 108,01240		108,01240		
7	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi	m2	364,32250	315,00	114 761,59
		107 : (4,707*2+3,504*2)*3,2		52,55040		
		0,85*(1,75+1,385*2+1+2,15*2)		8,34700		
		-(1,75*3,85+0,9*2,15)		-8,67250		
		109+110 : (6,3*2+3,7*2)*3,2		64,00000		
		(1,96+2,04*2)*1		6,04000		
		-(0,9*2,15+1,22*2,15+1,96*2,04)		-8,55640		
		111 :		242,73640		
		(11,503+17,2+11,4+0,84+0,625+0,84+4,47+15,9+1,1)*3,8				
		7*(1,52+2*2)*0,55		21,25200		
		2*(1,55+1,45*2)*0,3		2,67000		
		(1,35+2,15*2)*0,35		1,97750		
		-		-49,73590		
		(1,96*2,04+4,5*2,5+1,52*2*7+1,4*2,15+1,55*1,45*2+1,35*2,15+1,4*2)				
		115+116 : (12,7+12,6+1,75+2,1)*3,8		110,77000		
		(1,4+2,15*2)*0,8		4,56000		
		-1,4*2,15*2		-6,02000		
		sanační omítky : -84,838		-84,83800		
		přesah přes sanační omítku :		3,21700		
		0,1*(15,1+5,77+4,2+1+0,65+0,9+4,55)				
		0,1*(6,4+0,4*2+1,45+4,95+0,65)		1,42500		
		0,1*(1+0,8+1,05+0,6+0,3+5+1,2+1+0,75)		1,17000		
		0,1*(0,75*2+5,9+5,2+1,7)		1,43000		

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	05a	Oprava omítek sanační omítky tl. 7cm + opravy stáv.omítek perlínkou,celoplošně štuk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				32 173,40
8	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	134,00000	240,10	32 173,40
		m.č. 107 : 16,51		16,51000		
		m.č. 109+10 : 13,81		13,81000		
		m.č. 111 : (11,5*2+17,3)*1,2+(5,3*2+15,8)*1,2		80,04000		
		m.č. 115 : 8,61		8,61000		
		m.č. 116 : 15,03		15,03000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 057,86
9	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	96,49800	119,50	11 531,51
		1,15*(15,1+5,77+4,2+1+0,65+0,9+4,55)		36,99550		
		1,25*(6,4+0,4*2+1,45+4,95+0,65)		17,81250		
		1,1*(1+0,8+1,05+0,6+0,3+5+1,2+1+0,75)		12,87000		
		chodba : 1,2*(0,75*2+5,9+5,2+1,7)		17,16000		
		na jevišti : 2,2*2,5+2,2*2,8		11,66000		
10	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	96,49800	101,00	9 746,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 96,49800		96,49800		
11	97801-3191	Příplatek za tl.2cm navíc	m2	107,03800	54,00	5 780,05
		otlučené sanační omítky-průměr cca 4cm : 84,838		84,83800		
		kamenná zeď sál : 5,7*0,6*2		6,84000		
		chodba : (5,9+5,2+1,7)*0,6*2		15,36000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 579,70
12	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,35822	527,90	7 579,70
Díl: 784		Malby				16 925,69
13	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	357,08200	47,40	16 925,69
		441,92		441,92000		
		otlučené omítky bez jeviště : -84,838		-84,83800		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 389,57
14	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,69024	238,00	1 592,28
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,69024	462,70	3 095,57
16	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,69024	435,90	2 916,28
17	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	227,46822	33,80	7 688,43
18	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,69024	14,50	97,01
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 118,11
19	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 941,51	12 941,51
20	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 176,60	5 176,60

ménepráce 0,00

vícepráce 535 778,58

celkem 535 778,58

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	06-01	Odvětrání - vícepráce oprava	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 048,55
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			7 048,55
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 048,55 CZK
Základní DPH	21 %		1 480,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			8 528,75 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 934,40	98,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			114,15	1,6
Cena celkem					7 048,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	06-01	Odvětrání - vícepráce oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 934,40
1	212971110	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	88,00000	48,00	4 224,00
		88		88,00000		
2	67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	96,80000	28,00	2 710,40
		88		88,00000		
		Koeficient ztratiné 10%: 0,1		8,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				114,15
3	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,21623	527,90	114,15

ménepráce	0,00
vícepráce	7 048,55
celkem	7 048,55

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	08.1	Izolace nerezovými plechy a injektáže- skutečnost	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			308 986,21
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			31 450,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			340 436,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		340 436,21 CZK
Základní DPH	21 %		71 491,60 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			411 927,81 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			73 058,13	21,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			235 379,10	69,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			548,98	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			31 450,00	9,2
Cena celkem					340 436,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	08.1	Izolace nerezovými plechy a injektáže- skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				73 058,13
1	281606111	Beztlaková chemická injektáž zdiva cihlového tl. 300 mm	m	3,17500	1 625,00	5 159,38
		m.č.010 : 3,175		3,17500		
2	281606123	Beztlaková krémová injektáž cihelného zdiva tl. do 500 mm	m	19,25000	1 515,00	29 163,75
		m.č.009 : 3,4+3,35+3,4+0,5+0,4		11,05000		
		m.č.010+011 : 4,5+3,2+0,5		8,20000		
3	281606236	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. zdiva do 750 mm	m	12,20000	3 175,00	38 735,00
		místo nerez plechů : 12,6-1,5		11,10000		
		u komína vedle jeviště : 1,1		1,10000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				235 379,10
4	319300110	Dodatečné vložení izolace HW systémem š. 300 mm	m	6,05000	1 372,00	8 300,60
		1,7+0,75+3,6		6,05000		
5	319300112	Dodatečné vložení izolace HW systémem š. 600 mm	m	3,50000	2 405,00	8 417,50
		0.12 : 3,5		3,50000		
6	319300114	Dodatečné vložení izolace HW systémem š. do 900 mm	m	63,38000	3 450,00	218 661,00
		m.č.003 : 12,6+17,4+11,53+4,5+0,56+0,75*2		48,09000		
		m.č.012 : 11,9+6,3+5,6+1		24,80000		
		m.č.003 : 1,7+0,84+1+13,6		17,14000		
		-(12,6+7,85+4,5+1,7)		-26,65000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				548,98
7	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,03994	527,90	548,98
Díl: VN		Vedlejší náklady				31 450,00
8	005121 R	ostatní náklady - 3 etapy provádění	Soubor	1,00000	31 450,00	31 450,00

ménepráce	0,00
vícepráce	340 436,21
celkem	340 436,21

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	09	Bourání klenby a zdiva	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			316 831,63
PSV			4 349,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 241,34
Ostatní náklady			0,00
Celkem			332 422,60
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		332 422,60 CZK
Základní DPH	21 %		69 808,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			402 231,35 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			91 245,15	27,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			110,86	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 349,63	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			225 475,62	67,8
VN	Vedlejší náklady	VN			11 241,34	3,4
Cena celkem					332 422,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	09	Bourání klenby a zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				91 245,15
1	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC klenba a zdivo v prostoru jeviště : 6,7*2,95*3,8 -(6,7*2,2*2,5-0,8*0,8*6,7) zeď jeviště : 6,7*3,8*0,57 7,7*4,2*0,4 ve II.etapě VV : -(4,5*2,5*1+0,9*2,2*1) m.č.107- : 4,2*0,6*3,8-1,75*2*0,6 -0,85*0,5*2,15 pro podezdívku v místě shnilého trámu : 4,6*0,55*0,4	m3	64,33745	1 103,00	70 964,21
2	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm m.č.107 : (4,8+3,6)*2*3,8 -(0,9*2+1,75*2+1,75*1,4)	m2	56,09000	161,50	9 058,54
3	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC promítárna : 0,45*0,45*8 m.č.110 stávající 005 : 0,5*0,5*11,6	m3	4,52000	1 344,00	6 074,88
4	965082923	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 na záklopu : 8,5*4,3*0,05	m3	1,82750	577,00	1 054,47
5	965082933	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 nad záklopem nad klenbou : 6,7*2,95*0,15	m3	2,96475	515,00	1 526,85
6	975043111	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m.č.107 : 4,2	m	4,20000	572,00	2 402,40
7	975048111	Příplatek za každý další 1 m výšky,do 750 kg/m	m	4,20000	39,00	163,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				110,86
8	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,21001	527,90	110,86
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 349,63
9	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 6,7*2,95	m2	19,76500	128,90	2 547,71
10	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm 8,5*4,3	m2	36,55000	49,30	1 801,92
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				225 475,62
11	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	86,02000	238,00	20 472,76
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 86,02	t	86,02000	462,70	39 801,45
13	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 86,02	t	86,02000	435,90	37 496,12
14	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 86,02*34	t	2 924,68000	33,80	98 854,18
15	979990101	Poplatek za uložení stavební suti	t	86,02000	320,90	27 603,82
16	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění 86,02	t	86,02000	14,50	1 247,29
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 241,34
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 029,53	8 029,53
18	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 211,81	3 211,81

ménepráce 0,00

vícepráce 332 422,60

celkem 332 422,60

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	10	Zazdívky - vč.vybourání	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102	Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902	Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			126 150,52
PSV			1 333,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 461,94
Ostatní náklady			0,00
Celkem			131 945,78
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		131 945,78 CZK
Základní DPH	21 %		27 708,61 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			159 654,39 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			11 186,32	8,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			55 866,90	42,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 769,76	2,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 900,98	16,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 329,62	6,3
711	Izolace proti vodě	PSV			1 333,32	1,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			25 096,94	19,0
VN	Vedlejší náklady	VN			4 461,94	3,4
Cena celkem					131 945,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	10	Zazdívky - vč.vybourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 186,32
1	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,79200	3 845,60	3 045,72
		m.č.107-nová zeď : 3,3*0,6*0,4		0,79200		
2	274361921	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,01200	44 260,00	531,12
		3,3*0,6*2*3,03/1000		0,01200		
3	279232511	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	0,60450	7 905,00	4 778,57
		m.č.107-pod oknem : 0,95*0,7*0,3		0,19950		
		pod zdí - kde byl trám : 2,1*0,6*0,3+0,6*0,15*0,3		0,40500		
4	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva betonem C 15/20	m3	0,34650	8 170,00	2 830,91
		3,3*0,3*0,35		0,34650		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 866,90
5	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	3,48863	6 945,00	24 228,54
		mezi m.č.109 a 106 nad překlady : 1,8*0,75*0,45+1,5*0,3*0,25		0,72000		
		podél špalety : 0,9*0,4*1		0,36000		
		mezi kuchyní a chodbou : 1,15*1,75*0,45		0,90563		
		1,15*1,25*0,15		0,21563		
		nad překlady : 1,1*0,15*0,15		0,02475		
		z chodby místo okna : 1*0,85*0,25		0,21250		
		z chodby -nad překlady : 1,5*0,3*0,3		0,13500		
		m.č.110- v místě komína : 1*1*0,5		0,50000		
		m.č.114- okolo dveří : 0,45*0,45*1,05+2,25*0,45*0,2		0,41513		
6	311238113	Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 240 mm	m2	9,93250	1 832,00	18 196,34
		nové zdivo mezi barem a kuchyní : 4,05*3,05		12,35250		
		-1,1*2,2		-2,42000		
7	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm s použitím suché maltové směsi	m2	4,45100	3 020,00	13 442,02
		mezi m.č.109 a 106 : 2,32*0,9		2,08800		
		2,32*0,9		2,08800		
		mezi kuchyní a chodbou - špaleta : 1,1*0,25		0,27500		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 769,76
8	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,25313	4 375,00	1 107,44
		na zdivu tl.25 : 4,05*0,25*0,25		0,25313		
9	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,02500	528,00	1 069,20
		4,05*0,25*2		2,02500		
10	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,02500	129,50	262,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,02500		2,02500		
11	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,02250	59 150,00	1 330,88
		0,25*0,09		0,02250		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 900,98
12	971028561	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm	m3	3,50318	3 915,00	13 714,95
		mezi m.č.109 a 106 nad překlady : 1,8*0,75*0,45+1,5*0,3*0,25		0,72000		
		podél špalety : 0,9*0,4*1		0,36000		

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	10	Zazdívky - vč.vybourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		mezi kuchyní a chodbou : 1,15*1,25*0,15		0,21563		
		nad překlady : 1,1*0,15*0,15		0,02475		
		z chodby místo okna : 1*0,85*0,25		0,21250		
		z chodby -nad překlady : 1,5*0,3*0,3		0,13500		
		m.č.110- v místě komína : 1*1*0,5		0,50000		
		mezi m.č.109 a 106 : 2,32*0,9*0,3		0,62640		
		2,32*0,9*0,3		0,62640		
		mezi kuchyní a chodbou - špaleta : 1,1*0,25*0,3		0,08250		
13	971033561	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,16080	2 970,00	3 447,58
		dveře m.č.1.14 : 0,4*0,45*1,09		0,19620		
		0,7*0,53*2,6		0,96460		
14	973031824	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm	m	6,10000	280,00	1 708,00
		3,05*2		6,10000		
15	973031825	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm	m	1,09000	324,00	353,16
16	974031666	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	6,27000	427,00	2 677,29
		m.č.114 : 2,09*3		6,27000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 329,62
17	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,77878	527,90	8 329,62
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 333,32
18	711111006	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	0,99000	31,90	31,58
		3,3*0,3		0,99000		
19	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	1,65000	288,50	476,03
		3,3*0,5		1,65000		
20	62843036	Pás asfaltový modifikovaný ALUPLAN RADON ALGV E 40 K, natavovací	m2	1,10880	258,50	286,62
		3,3*0,3*1,12		1,10880		
21	62852265	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2	1,84800	280,00	517,44
		3,3*0,5*1,12		1,84800		
22	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01476	1 467,00	21,65
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				25 096,94
23	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	9,57460	238,00	2 278,75
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,57460	462,70	4 430,17
25	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	9,57460	435,90	4 173,57
26	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	325,53640	33,80	11 003,13
27	979990101	Poplatek za uložení stavební suti	t	9,57460	320,90	3 072,49
28	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,57460	14,50	138,83
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 461,94
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 187,10	3 187,10
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 274,84	1 274,84

méněpráce 0,00

vícepráce 131 945,78

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	10	Zazdivky - vč.vybourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
					celkem	131 945,78

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	11	Jeviště - nová čelní zeď	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary		IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo		IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			68 179,62
PSV			2 861,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 788,97
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 830,55
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		73 830,55 CZK
Základní DPH	21 %		15 504,42 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			89 334,97 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 666,88	15,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 179,32	11,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			32 339,44	43,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 946,18	6,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 464,00	3,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 376,19	11,3
711	Izolace proti vodě	PSV			2 166,92	2,9
783	Nátěry	PSV			695,04	0,9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			207,61	0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			2 788,97	3,8
Cena celkem					73 830,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	11	Jeviště - nová čelní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 666,88
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,46600	2 385,50	5 882,64
		7,12*0,5*0,6+1,1*0,5*0,6		2,46600		
2	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	2,47000	219,30	541,67
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	71,63000	24,80	1 776,42
		2,47*29		71,63000		
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,47000	353,00	871,91
5	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	2,47000	312,30	771,38
6	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2,47000	91,90	226,99
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,47000	646,10	1 595,87
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 179,32
8	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	2,12693	3 845,60	8 179,32
		7,12*0,5*0,5*1,035		1,84230		
		1,1*0,5*0,5*1,035		0,28463		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				32 339,44
9	310238211	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,19800	6 945,00	1 375,11
		dutina : 0,3*0,15*4,4		0,19800		
10	311238113	Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 240 mm	m2	23,56000	1 832,00	43 161,92
		7,12*4,4+1*4,4		35,72800		
		-(4,5*2,3+0,9*2,02)		-12,16800		
11	317168131	Překlád POROTHERM KP 7 vysoký 70 x 238 x 1250 mm pro orientované uložení	kus	3,00000	733,00	2 199,00
12	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,28480	10 850,00	3 090,08
		7,12*0,2*0,2		0,28480		
13	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	-0,21142	13 927,70	-2 944,59
		5*2*26,2/1000		0,26200		
		P13 : -2*6,5*31,1/1000		-0,40430		
		P14 : -4*1,2*14,4/1000		-0,06912		
14	13380525	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 11375	t	-0,06912	37 771,50	-2 610,77
		P14 : -(4*1*1,2*14,4/1000)		-0,06912		
15	13480915	Tyč ocelová I 200, S235JR	t	0,28296	32 620,00	9 230,16
		5*2*26,2*1,08/1000		0,28296		
16	13480920	Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	-0,60645	34 894,00	-21 161,47
		P13 : -3*6,5*1*31,10/1000		-0,60645		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 946,18
17	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,26700	4 375,00	1 168,13
		7,12*0,25*0,15		0,26700		
18	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	3,56000	528,00	1 879,68
		7,12*0,25*2		3,56000		
19	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	3,56000	129,50	461,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,56000		3,56000		

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	11	Jeviště - nová čelní zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,02430	59 150,00	1 437,35

0,27*0,09

0,02430

Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 464,00
21	973031824	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	8,80000	280,00	2 464,00
				4.4*2	8.80000	

4,4*2

8,80000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 376,19
22	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,86700	527,90	8 376,19
				15 867	15 86700	

15,867

15,86700

Díl: 711		Izolace proti vodě				2 166,92
23	711111006	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	3,56000	31,90	113,56

7,12*0,5

3,56000

24	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	3,56000	288,50	1 027,06
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

7,12*0,5

3,56000

25	62852265	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2	3,56000	280,00	996,80
----	----------	--	----	---------	--------	--------

7,12*0,5

3,56000

26	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02011	1 467,00	29,50
----	-----------	--	---	---------	----------	-------

Díl: 783		Nátěry				695,04
27	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	7,68000	90,50	695,04
				120 : 2*(5*0.768)	7.68000	

I20 : 2*(5*0,768)

7,68000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				207,61
28	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,07920	238,00	18,85
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,07920	462,70	36,65
30	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,07920	435,90	34,52
31	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,69280	33,80	91,02
32	979990101	Poplatek za uložení stavební suti	t	0,07920	320,90	25,42
33	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,07920	14,50	1,15

Díl: VN		Vedlejší náklady				2 788,97
34	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 992,12	1 992,12
35	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	796,85	796,85

ménepráce -26 716,83

vícepráce 100 547,38

celkem 73 830,55

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	12	Zateplení minerální vata-dopočet	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			101 042,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 402,52
Ostatní náklady			0,00
Celkem			104 445,37
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		104 445,37 CZK
Základní DPH	21 %		21 933,53 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			126 378,90 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			86 861,31	83,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 053,60	12,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 127,94	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 402,52	3,3
Cena celkem					104 445,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	12	Zateplení minerální vata-dopočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				86 861,31
1	602016187	Omítka tenkovrstvá na stěnách PROFI Silikonharzputz hlazená, zrna 1,5 mm	m2	38,88000	355,50	13 821,84
		38,88		38,88000		
2	622323041	Penetrace podkladu HC-4	m2	77,76000	94,30	7 332,77
		38,88*2		77,76000		
3	622315835	Zateplovací systém PROFI, fasáda, minerální desky PV, tl. 160 mm s omítkou PROFI Silikonharzputz hlazenou zrna 2 mm	m2	72,19500	2 705,00	195 287,48
		ulice : 44,1*3,7		163,17000		
		-(1,5*2*7+1,7*1,95*5)		-37,57500		
		-(1,4*2,15+1*2,35*2)		-7,71000		
		ulice odpočet polystyren : -(14,8+20,8+16,25)		-51,85000		
		boční štít- okolo dveří : 0,5*(2,6+1,45)		2,02500		
		dvůr vzadu - okno : 0,5*(2,75*2+1,385*2)		4,13500		
4	622319135	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 160 mm s omítkou weberpas silikon, zrna 2 mm	m2	-72,20000	1 906,20	-137 627,64
		-124,05		-124,05000		
		nad soklem : (8+6+15,6)*0,5		14,80000		
		nad okny : (44,1-2,5)*0,5		20,80000		
		plocha : 2,5*1,4+4,2*2,5+0,9*2,5		16,25000		
5	622315853	Zateplovací systém PROFI, ostění, minerální desky PV, tl. 30 mm s omítkou PROFI Silikatputz hlazenou, zrna 2 mm	m2	13,16150	3 155,00	41 524,53
		0,125*(2,15*2+1,4)+7*0,15*(1,52+2*2,0)+0,1*(1,0+2*2,035)+5*0,15*(1,7+2*1,95)+0,1*(1,0+2*2,035)+0,1*(1,15+2*2,1)+0,2*(1,75+2*1,385)		13,16150		
6	622319153	Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 30 mm s omítkou weberpas silikon, zrna 2 mm	m2	-15,15065	2 963,10	-44 892,89
		-15,15065		-15,15065		
7	622390015	Příplatek za EPS 100 F, pro tl.160 mm	m2	-72,20000	108,00	-7 797,60
		-72,2		-72,20000		
8	622481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnější stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi	m2	38,88000	315,00	12 247,20
		štít nad vstupní chodbou : (7,4*4,8)/2		17,76000		
		(8,8*4,8)/2		21,12000		
9	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	38,88000	80,70	3 137,62
		štít nad vstupní chodbou : (7,4*4,8)/2		17,76000		
		(8,8*4,8)/2		21,12000		
10	900	Opravy omítky fasády po narážení plechů nerez bez materiálu	h	8,00000	478,50	3 828,00
		opravy omítky na fasádě po narážení nerez plechů : 6		6,00000		
		demontáže el.zařízení na fasádě : 2		2,00000		
		bez materiálu :				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 053,60
11	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	53,28000	99,00	5 274,72
		štít nad vstupní chodbou : (10,4*4,8)/2		24,96000		
		(11,8*4,8)/2		28,32000		

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	12	Zateplení minerální vata-dopočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	941941111	Pronájem lešení za den	m2	1 598,40000	2,30	3 676,32

53,28*30

1 598,40000

13	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	53,28000	77,00	4 102,56
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 53,28000

53,28000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 127,94
----------------	--------------------------------	-----------------

14	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,13666	527,90	1 127,94
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady	3 402,52
----------------	-------------------------	-----------------

15	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 430,37	2 430,37
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

16	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	972,15	972,15
----	------------	---------------------	--------	---------	--------	--------

ménepráce -190 318,13

vícepráce 294 763,50

celkem 104 445,37

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY	
Objekt:	02	Vícepráce - změny	
Rozpočet:	13	Otlučení a omítka na štítu	
Objednatel:	Městys Štítary 149 67102 Štítary	IČO: 00293598 DIČ: CZ00293598	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo	IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 158,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 195,56
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 354,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		35 354,34 CZK
Základní DPH	21 %		7 424,41 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			42 778,75 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			20 886,34	59,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 365,44	15,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			724,12	2,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 182,88	20,3
VN	Vedlejší náklady	VN			1 195,56	3,4
Cena celkem					35 354,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-33	ŠTÍTARY - REKONSTRUKCE KULTRUNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTAVBA PERGOLY
O:	02	Vícepráce - změny
R:	13	Otlučení a omítka na štítu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				20 886,34
1	602016101	Postřik stěn cementový PROFÍ Spritzer ručně	m2	38,88000	78,20	3 040,42
		38,88		38,88000		
2	602016231	Omítka stěn jednovrstvá hlazená PROFÍ MK2, strojně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	38,88000	459,00	17 845,92
		38,88		38,88000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 365,44
3	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	38,88000	138,00	5 365,44
		štít nad vstupní chodbou : (7,4*4,8)/2		17,76000		
		(8,8*4,8)/2		21,12000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				724,12
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,37169	527,90	724,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 182,88
5	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,29000	238,00	545,02
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,29000	462,70	1 059,58
7	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,29000	435,90	998,21
8	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	77,95680	33,80	2 634,94
9	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,29000	14,50	33,21
10	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	2,29000	514,00	1 177,06
11	979990101	Poplatek za uložení stavební suti	t	2,29000	320,90	734,86
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 195,56
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	853,97	853,97
13	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	341,59	341,59

ménepráce	0,00
vícepráce	35 354,34
celkem	35 354,34